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C.3

C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

květen/2025

Místo stavby: k.ú. Pstruží [736465]

Bronislav Bierský
Puškinova 466/26, 743 01 Bílovec

tel. 602 727427
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DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

Projektová dokumentace je zpracovaná výhradně pro stavební řízení a neslouží pro provedení stavby.

Před zahájením stavebních prací bude zpracovaná podrobná prováděcí dokumentace.

navrhované

stávající

OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ INŽ. SÍTÍ

VEDENÍ VN (do 35 kV) PODZEMNÍ

VEDENÍ NN (do 1 kV) PODZEMNÍ

LEGENDA SITUACE

123.45

NADMOŘSKÁ VÝŠKA MÍSTA

PUMPTRACKOVÁ DRÁHA dl. 93,576 m 

JUMP LINE

DROP ZÓNAPUMPTRACK

DĚTSKÝ TRAIL

STOUPACÍ TRAIL

23,69

12,69

1441

1444

1445

1448/2

1449/1

1449/2

1450/3

1456/4

1450/1

1454/2

1455/2

1442/1

DOJEZD

START

START

START

TRAILY

SV. MODRÝ TRAIL

ČERVENÝ TRAIL

TM. MODRÝ TRAIL

SKILLCENTRUM

SKILLCENTRUM

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ÚZEMÍ

PLOCHA: par.č. 1416/1 - 297 m2

par.č. 1416/2 - 408 m2

PLOCHA: par.č. 1456/2 - 85,2 m2

par.č. 1457/1 - 51,61 m2

PLOCHA: par.č. 1448/1 - 1460,81 m2

par.č. 1457/1 - 2,9 m2

par.č. 1448/1 - 1,7 m2

par.č. 1456/6 - 9,18 m2

par.č. 1456/3 - 37,74 m2

par.č. 1455/2 - 197,33 m2

par.č. 1449/1 - 3,39 m2

par.č. 1449/2 - 60,83 m2

par.č. 1456/4 - 25,14 m2

par.č. 1450/3 - 81,81 m2

par.č. 1448/2 - 271,79 m2
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